REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Departamenti pér Administraté
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pranimit té népunésve té shérbimit publik né sektorin e shéndetésisé,Departamenti pér

Bazuar né dispozitat e nenit 17. dhe 18. té Rregullorés (QRK)-nr.30/2024,pér procedurén e

Admnistraté,béné kéteé:

10,00 h,né Sallén e Madhe t& QKMF- Fushé Kosové-Kati I1-t&.

NJOFTI M

Pér Kandidatét pér pozitén :Administrator i Sistemit Informativ Shéndetésor -1 (njé)
pozité,né Konkursin nr.849,té datés:08/08/2025,se Testimi (me shkrim) i pércaktuar nga

Komisioni pér pranim,do té mbahet me dat&:20/10/2025,(e hén&),duke filluar nga ora

Lista e Kandidaté&ve gé do ti nénshtrohen Testimit (me shkrim) jané :

Nr. | Emrie mbiemri Nr.personal Koha e Testimit Vendi i Testimit
L. Liridona Kllokogi 10,00 h Salla e madhe QKMF
2. Qendresa Hoti-Hasani 10,00 h Salla e madhe QKMF
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